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Pasqyrat financiare jane 

MEDIA E FOLUR(RADIO)



Raportuese/12 Paraardhese/11

1- 3,361,743 3,764,409           

3,246,643 3,629,884           

115,100 134,525              

2-

          (i)  Derivatet 

          (ii) Aktivet e mbajtura per tregtim 

3 3,477,414 2,324,689           

1,169,267 845,416              

823,506             823,506              

1,249,510 462,708              

235,131 193,059              

-                     

4 -                     -                     

5

6

7 -                     -                     

II 2,204,100 2,755,125           

1

2 2,204,100 2,755,125           

1,441,425 1,801,781           

762,675 953,344              

3

4

5

6

4

13

6

5

11

7

TOTALI I AKTIVEVE   I  +II

    Aktive te tjera afatgjata

     Kapitali aksioner i pa paguar

     Aktivet biologjike afatgjata

         (iii) Aktive te tjera afatgjata jomateriale 

          (iv) Aktive te tjera afatgjata materiale(vl kontabel)

12

10

         (ii) Shpenzimet e zhvillimit

     Aktivet afatgjata jo materiale

          (i) Emri  i mire 

          (i)  Toka

          (ii)  Ndertesa

          (iii)  Makineri dhe paisje

A k t i v e t        A f a t gj a t a (II)
8

9

    Aktive biologjike afatshkurtra

    Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

    Parapagime dhe shpenzime te shtyra

     Aktive afatgjata materiale

          (i)  Shpenzime te periudhave te ardhshme

     Investimet financiare afatgjata

          (iv)  Produkte te gatshme

          (v)  Mallra per rishitje

          (vi)  Parapagesa per furnizime

    Inventari

          (i)  Lendet e para

          (ii)  Inventari imet

          (iii)  Prodhim ne proces

          (ii)  Arka

   Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim 

   Aktive te tjera financiare afatshkurtra

          (i) Llogari/Kerkesa te  arketueshme ,Kliente

          (ii) Llogari /Kerkesa te tjera te arketueshme 

         (iii) Instrumenta te tjera borxhi 

         (iv)Tatim mbi fitimin

        (v) Tvsh

         (vi) Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

2

9,043,257

6,089,098           

8,844,223           

3

6,839,157

1

                    "MEDIA KONTAKT "   Pasqyrat   financiare   te   vitit     2012

Nr A  K  T  I  V  E  T Shenime

I    Aktivet   Afatshkurtra   ( I  )

P  e  r  i  u  dh  a

    Aktivet monetare

          (i)  Banka



Raportuese/12 Paraardhese/11

1-

2- 0 -                        

3- 1,466,798 1,349,021             

755,870           650,780                

132,275           122,601                

50,131 47,118                  

36,904                  34,268                        

13,227                  12,850                        

528,522           528,522                

4-

5-

1- -                   -                        

2- -                   -                        

3-

4-

1-

2-

3- 6,200,000 6,200,000             

4-

5-

6- 43,106 43,106                  

7-

8- 1,252,100

9- 553,659                

10- 81,253 698,441                

I Detyrimet    Afatshkurtra  (I)

15

14    Derivativet

    Huamarrjet

          (i) Overdraftet Bankare

          (ii) Huamarrje afatshkurtra

         (ii)  Te pagueshme ndaj punonjesve

         (iii) Detyrime tatimore 

          (i)  Te pagueshme ndaj furnitoreve

                      " MEDIA KONTAKT "  Pasqyrat   financiare   te   vitit     2012

Nr  Detyrimet  dhe Kapitali Shenime

1,466,798

16

1,349,021             

P  e  r  i  u  dh  a

    Huate dhe parapagimet

                   *  Detyrimet tatimore per Tap-in

                  *  Detyrimet tatimore per tatim fitimin

    Huate afatgjata

     Provizionet afatshkurtra

II

          (i)  Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

          (ii)  Bono te konvertueshme

Detyrimet     Afatgjata (II)

   Kapitali aksionar

   Rezervat statuore

                   *  Detyrimet per sig shoqerore e shendetsore

    Huamarrje te tjera afatgjata

    Provizionet afatgjata

                  *  Detyrimet tatimore per Tvsh-ne

                  *  Detyrimet tatimore per tatimin ne burim

   Kapitali aksionereve te shoq.mëmë (PF te konsoliduara)

     Grantet dhe te ardhurat e shtyra 17

         (iv)   Hua te tjera 

         (v)   Parapagimet e  arketuara 

20

22

   Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali   III

    Grantet dhe te ardhurat e shtyra 

Totali  Detyrimeve   ( I + II )

III

29

30

23

24

   Rezervat ligjore

   Primi aksionit

   Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Totali I Detyrimeve dhe Kapitalit  ( I + II + III )

25

26

31

-                        

1,349,021             

7,495,206             

18

19

-                   

1,466,798

7,576,459

21

9,043,257 8,844,227             

32

27

28

   Rezervat e tjera

   Fitimet e pashperndara

   Fitimi (Humbja) e vitit financiar



Shenime Raportuese/12 Paraardhese/11

4 4

1,298,967 1,973,423                    

359,760.00            

1,460,850              1,516,800                       

423,204                 253,301                          

17

18

14

15

16

7
         -  Pagat e personelit

         -  Shpenzimet per sigurimet shoqerore e shendetesore

16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15)

3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme te prodhimit ne proces

Shpenzime te  personelit 

768,226                    

4,511,750                     

10 Fitimi(humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8)

551,025.00        

4,093,8069 Totali i Shpenzimeve  ( shumat 4 deri 7)

8 Amortizimet dhe zhvleresimet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

8

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

11

9

12

13

10

13 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

13.3. Fitimet(Humbjet) nga kursi i kembimit

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare                 

(12.1+12.2+12.3+12.4)

13.4. Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

                      " MEDIA KONTAKT"  Pasqyra  e te  Ardhurave  dhe Shpenzimeve    te   vitit     2012

Nr Pershkrimi   i   Elementeve Shenime

                     ( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)

13.1 Te ardhurat e shpenzimet financiare nga investimet,te tjera financiare afatgjata

11

7

Mallrat lendet e para dhe sherbimet 

Fitimi (humbja)  para  tatimit  (9+/-13)15

14

13.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

12

1 Shitjet neto

5

6 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 

2

1

         -  Te tjera shpenzime 

         -  Tatim taksa

2

3

5

6

Puna e kryer nga njesia ekonomike per qellimet e veta dhe e kapitalizuar 

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

4,597,791                     

1,973,423                     

1,770,101                 

86,041                      

690,000                    

690,000                    

776,041                    

77,600                      

698,441                    

318

4,211,000

1,658,727

1,884,054             

P  e  r  i  u  dh  a

-26,913

-27,231

90,281

9,028                 

81,253

117,194



                 " MEDIA KONTAKT "Pasqyra  e flukseve monetare   te   vitit     2012

Nr Pasqyra e Fluksit monetar (Metoda indirekte) S
he

ni
m

e P  e  r  i  u  dh  a

Raportuese/12 Paraardhese/11

1-

1 90,281              

2 551,025-            

27,231-              

3 467,086            

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13MM neto e perdorur ne aktivitetet financiare

Emetimi I kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata 

Rritje/Pakesime detyrimeve te qirase financiare

Interesi I Paguar

Tatimi mbi fitimin I paguar

MM te Paguara/Arketuara per Blerja e shoqerise se kontrolluar (aktive financiare)

Pagesat per Blerja e aktiveve afatgjata

Fluksi monetar nga veprimtarite financiare 

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

                                          Rregullime per :

Te Ardhura (humbje) nga kembimet valutore

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa 

Rritje/renie ne tepricen Llogari/Kerkesa te arketueshme

si dhe I kerkesave   te arketueshme te tjera

Rritje/renie ne tepricen e inventarit

Dalje vlere kontabel aktive te shitura 

Nr Pasqyra e Fluksit monetar (Metoda indirekte) S
he

ni
m

e P  e  r  i  u  dh  a

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

                   Fitimi para tatimit

Dividentet e pagueshem

                    Amortizimi I Aktiveve Afatgjata

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar  nga aktiviteti 

Mmonetare  te perfitura nga  aktivitetet

 MM  neto   nga Aktiviteti I Shfrytezimit 

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

Interesi I arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto e perdorur ne aktivitetet investuese



6,200,000      43,106         553,659           698,441            

81,253           -               -                   -                   

 

6,281,253        -         -             43,106         7,576,459                 -                    -                   1,252,100      -                   

Transferime te tjera 

Pasqyra e ndryshimeve  Kapitalit  - Periudha  1 Janar  -31 Dhjetor  2012               (Pasqyre Individuale)

Pozicioni I rregulluar 

Efekti I ndryshimit ne 

politikat kontabel -                            

-                            

-                            

-                            

-                            

-                            

-                            

-                            

-                            

-                            

-                            

-                            

7,495,206                 

81,253                      

-                            

-                            

-                            

Fitimi I 

pashperndare 

Transferime ne rezerva te 

tjera 

Emetimi I kapitali aksionar 

Pozicioni me  

31.12.2011

Pozicioni me 

31.12.2012

Kapitali 

Aksionar 

Primi  I 

Aksionit 

Fitimi neto I periudhes 

kontabel/2012

Dividentet e paguar 

/deklaruar 

Dividentet e paguar 

/deklaruar 

Transferime ne rezerven e 

detyrueshme ligjore 

Transferime ne rezerven e 

detyrueshme statuore 

Emetimi I kapitali aksionar 

Aksione te thesarit te riblera 

Fitimi neto I periudhes 

kontabel/2011

Transferime ne rezerva te 

tjera 

" MEDIA KONTAKT "

Pozicioni  me 

01/01/2011

Fitimi neto I 

periudhes 

kontabel TOTALI Rezerva te tjera 

-                      

Aksionet e 

thesarit 

Rezervat 

statutore e 

ligjore 

Rezervat te 

konvertimit 

monedhave te huaja

-               



Shenimet shpjeguese         Shoqeruese te Pasqyrave  Financiare  2012 fq  1

fq 1-4

Referenca 

Shenimi 1 Për  Aktivet Monetare 

1-   AASH Monedha Kursi Vlera 

Leke 3,246,643.00                       

Euro 

3,246,643                                   

Monedha 
Leke 

3,361,743                       

2-  AASH Shenimi 2  Nuk kemi Derivate dhe aktive te mbajtura per  tregtim 

Shenimi 3 Për Aktive  te tjera finaciare Afatshkurtra 
3-  AASH

Shenimi 4  Për Inventarin 
4-  AASH 

5-  AASH Shenimi 5 Për Aktivet Biologjike afatshkurtra  (Nuk kemi )

6-  AASH Shenimi 6 Për Aktive afatshkurtra per  rishitje (Nuk Kemi )

7- AASH Shenimi 7 Për parapagime dhe shpenzime te shtyra (nuk kemi )

2- 

" MEDIA KONTAKT"

Emri  I Bankes Gjendja 31.12.12

1-  

Totali  Banka  2012 -                             

Arka  Gjendja 31.12.12

1- Arka ne leke 115,100                      

Totali   arka   2012 115,100                      

Pershkrimi I llogarise 2012 2011
1-Kerkesa te arketueshme 1,169,267                       845,416                           

     *  Kliente 1,169,267                           845,416                               

2-Kerkesa te tjera te arketueshme 1,484,641                       193,059                           

    * Tvsh   kreditore 235,131                              193,059                               

    * Tatim fitimi 1,249,510                           193,059                               

3-Instrumenta te tjera borxhi 

Totali 2,653,908                       1,038,475                        

Pershkrimi I llogarise 2012 2011

Gjendje inventari  -                                  -                                  

1-Materiale te para -                                  -                                  

Totali -                                  -                                  

Pershkrimi I llogarise 2012 2011

Totali  0 0



Shenimet shpjeguese         Shoqeruese te Pasqyrave  Financiare  2012 fq  2

Referenca 

8-  AAGJ Shenimi 8 Per investimet Financiare afatgjata  (Nuk kemi )

9- AAGJ Shenimi 9 Për  Aktive afatgjata  materiale 

-              -                  -                  -                   -            

-              2,252,226        -                  1,271,125        -            

-                  -                  

450,445           317,781           

-              1,801,781        -                  953,344           -            

-                  -                  

360,356           190,669           

-              1,441,425        -                  762,675           -            

Te tjera 

aktive Totali 

Gjendje 01.01.2009

Shtesa 2009

Toka 

Ndertime

Makineri e 

pajisje 

Mjete 

Transporti 

Pajisje  

Zyre 

Amortizimi  2009

Amortizimi  I AAGJ te 

shitura 

Amortizimi I AAGJ te 

dala jashte perdorimit

Vlera kontabel neto 

31.12.2009 -                                                                               

Shtesa 2010

Amortizimi  2010

Amortizimi  I AAGJ te 

shitura /10

Amortizimi I AAGJ te 

shitura 

Dalje vlere kontabel te 

aktiveve te shitura 

Vlera kontabel neto 

31.12.2010 3,523,351                                                                     

Shtesa 2011 -                                                                               

Amortizimi  2011 768,226                                                                        

Amortizimi  I AAGJ te 

shitura /10 -                                                                               

Amortizimi I AAGJ te 

shitura -                                                                               

Dalje vlere kontabel te 

aktiveve te shitura 
Vlera kontabel neto 

31.12.2011 2,755,125                                                                     

Shtesa 2012 -                                                                               

Amortizimi  2012 551,025                                                                        

Vlera kontabel neto 

31.12.2012 2,204,100                                                                     

Amortizimi I AAGJ te 

shitura 

Amortizimi  I AAGJ te 

shitura /12 -                                                                               

-                                                                               

Dalje vlere kontabel te 

aktiveve te shitura -                                                                               



Shenimet shpjeguese         Shoqeruese te Pasqyrave  Financiare  2012 fq  3

10- AAGJ Shenimi 10 Për   Aktivet biologjike afatgjata (nuk kemi )

11-AAGJ Shenimi 11  Për aktivet afatgjata  jo materiale  (nuk kemi )

12-AAGJ Shenimi 12 Për kapitalin aksionar  te papaguar (nuk kemi )

13-AAGJ Shenimi 13 Për  aktive te tjera  afatgjata (nuk kemi )

14-DASH Shenimi 14 Per  Derivatet  (nuk kemi )

15- DASH Shenimi 15  Per Huamarrjet aftashkrtra kemi hua te tjera 

16-DASH Shenimi 16 Per Huate dhe parapagimet  afatshkurtra 

1-Detyrim per sigurimet shoqerore e shendetsore

2-Detyrim per  Tap  

Referenca 

17 - DASH Shenimi 17 Per  grantet dhe te ardhurat e shtyra  (nuk kemi )

18 - DASH Shenimi 18 Per provizionet afatshkurtra (nuk kemi )

19 - DAGJ Shenimi 19 Per huate afatgjata (tek detyrimet afatgjata) (nuk kemi )

20 - DAGJ Shenimi 20  Per huamarrje te tjera afatgjata

21 - DAGJ Shenimi 21 Per provizionet afatgjata (nuk kemi )

22 - DAGJ Shenimi 22 Per grantet dhe te ardhurat e shtyra(nuk kemi) 

23- kapitali Shenimi 23  Per aksionet e pakices   (nuk kemi )

24- kapitali Shenimi 24 Per kapitalin e aksionereve te shoqerise  meme(nuk kemi) 

25- kapitali Shenimi 25 Per kapitalin aksionar 

26- kapitali 

Shenime  per  Detyrimet  dhe kapitalin 

Pershkrimi I llogarise 2012 2011
    * Te pagueshme ndaj furnitoreve 755,870                          650,780                           

    * Te pagueshme ndaj punonjesve  132,275                          122,601                           

    * Detyrime tatimore(1+2) 50,131                            47,118                             

36,904                                       34,268                                        

13,227                                       12,850                                        

3-Detyrim  tatim fitimi 

4-Detyrim tvsh 

5-Huara te tjera 528,522                          528,522                           

 * Parapagimet e arketuara 

Totali 1,466,798                       1,349,021                        

Pershkrimi I llogarise 2012 2011

-                                  

Totali -                                  -                                  

Pershkrimi I llogarise 2012 2011

Kapitali aksionar I shoqerise MEDIA KONTAKT 6,200,000                       6,200,000                        

Totali 6,200,000                       6,200,000                        



Shenimet shpjeguese         Shoqeruese te Pasqyrave  Financiare  2012 fq 4

27- kapitali Shenimi 27 Per njesite ose aksionet e thesarit  (nuk kemi )

28- kapitali Shenimi 28 Per rezervat statutore  43106

29- kapitali Shenimi 29 Per rezerva ligjore (nuk kemi )

30- kapitali Shenimi 30 Per rezerva te tjera 

31- kapitali Shenimi 31 Per fitimet e pashperndara

32- kapitali Shenimi 32 Per  fitimin (apo humjen) e vitit financiar 

Pershkrimi I llogarise 2012 2011

Shenime  per  Detyrimet  dhe kapitalin 

-                                  -                                  

*Rezerva te tjera 1,252,100                       -                                  

Totali 1,252,100                       -                                  

-                                  -                                  

Pershkrimi I llogarise 2012 2011

Fitimi I pashperndare 

Totali 

81,253                            698,441                           

Pershkrimi I llogarise 2012 2011

Totali 81,253                            698,441                           

Fitimi (humbja) e vitit financiar 



fq 1

fq 1-3

Referenca 

01-PASH Shenimi  1 Për   Shitjet neto 

02-  PASh Shenimi 2 Për   te  ardhura te tjera  nga veprimtarirte  e shfrytëzimit 

03-  PASh Shenimi 3 Për  ndryshime  ne inventarin e produkteve te gatshme e te prodhimit ne proces( nuk kemi )

04-PASH Shenim 4 Për punen  e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qellimet e veta  dhe e kapitalizuar( ska ) 

05-  PASh Shenimi 5 Për  Mallrat ,lendet e para ,dhe  sherbimet . 

06-  PASh Shenimi 6 Për  shpenzime  te tjera  nga veprimtarite   e shfytëzimit 

Shënime shpjeguese per   Pasqyren e te  Ardhurave e Shpenzimeve  2012

"MEDIA KONTAKT "

Përshkrimi I llogarise 2012 2011

te ardhura nga  shitja 4,211,000                       4,597,791                   

318                                 

Totali 4,211,318                       4,597,791                   

Pershkrimi I llogarise 2012 2011
*te ardhura nga qeraja -                                  -                              

*te ardhura nga  shitja e aktiveve  -                                  -                              

Totali -                                  -                              

Pershkrimi I llogarise 2012 2011

1-Kosto e mallit te shitur 

2-Transporte per blerjet -                                  -                              

Totali -                                  -                              

Përshkrimi I llogarise 2012 2011
*Per shpenzime te tjera nga vep e shfrytezimit 1,298,967                       1,973,423                   

1-Shpenzime qeraje -                                      

2-Sherbime bankare -                                      

3-Shpenzime te tjera korente 1,298,967                           1,973,423                       

4-Gjoba e shpenzime te panjohura -                                      

5-Vlere kontabel te aktiveve te shitura -                                      

6-Sherbim kontabel -                                      

*Tatim taksa 359,760                       -                           

Totali 1,658,727                       1,973,423                   



fq 2

07-  PASh Shenimi 7 Per   shpenzimet e personelit   

08-  PASh Shenimi 8 Per    Amortizimet  dhe zhvleresimet 

Referenca 

09-PASH Shenimi 9  Për te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara (nuk kemi )

10-PASH Shenimi 10  Për te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga  pjesmarrjet  (nuk kemi )

11-PASH Shenimi 11  Për te ardhurat dhe shpenzimet financiare  (nuk kemi )

12-PASH Shenimi 12  Per te ardhurat dhe shpenzimet financiare  nga invest.te tjera financ.afatgjata (nuk kemi )

13-PASH Shenimi 13  Për te ardhurat dhe shpenzimet   nga interesat 

14-PASH Shenimi 14  Per  fitim humbjet  nga kurset e kembimit 

15-PASH Shenimi 15  Per  te ardhura dhe shpenzime te tjera  financiare 

Shënime shpjeguese per   Pasqyren e te  Ardhurave e Shpenzimeve  2012

Përshkrimi I llogarise 2012 2011

1-Shpenzimet per pagat 1,460,850                       16,516,800                 

2-Shpenzimet per sigurimet shoq.e shend. 423,204                          253,301                      

Totali 1,884,054                       16,770,101                 

Përshkrimi I llogarise 2012 2011

Amortizim per AAGJM 

(ndiq shenimin nr 9 te AAGJM)

Totali -                                  -                              

Përshkrimi I llogarise 2012 2011

 Për te ardhurat dhe shpenzimet   nga interesat 

Totali -                                  -                              

Përshkrimi I llogarise 2012 2011

 Per  fitim humbjet  nga kurset e kembimit -                                  -                              

Totali -                                  -                              

Përshkrimi I llogarise 2012 2011

 Per  te ardhura dhe shpenzime te tjera  financiare -                                  -                              

Totali -                                  -                              



fq 3

16-PASH Shenimi 16 Fitim Humbja para  tatimit 

17-PASH Shenimi 17 Shpenzimet e tatim fitimit 

18-PASH Shenimi 18  Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 

Shënime shpjeguese per   Pasqyren e te  Ardhurave e Shpenzimeve  2012

Përshkrimi I llogarise 2012 2011

Fitim Humbja para  tatimit 

Totali -                                  -                              

Përshkrimi I llogarise 2012 2011
*Fitimi  I vitit financiar -                                  -                              

*Shpenzime te pazbriteshme

1-Pagat pa banke 

2-Gjoba penalitete -                                      -                                  

 Fitimi I tatueshem -                                  -                              

Norma e tatim fiitmit 

Përshkrimi I llogarise 2012 2011

Fitimi I vitit financiar -                                  -                              

Fiitmi neto  sipas viteve -                                  -                              

Zbresim  tatimin mbi fitimin -                                  -                              



fq  1

fq 1-2

Shenimi 1

fluksi MM

Shenimi 2

fluksi MM

Per  rritje /renie ne  tepricen  e  llogarive te arketueshme dhe te tjera te arketueshme 

Shenimi 3

fluksi MM

Per rritje /renien  ne  tepricen e inventarit 

Shenimi 4

fluksi MM

Per  rritje /renie  ne  tepricen e detyrimeve per tu paguar 

Shenimi 5

fluksi MM

fq  2

Shenimi 7

fluksi MM

   " MEDIA KONTAKT " Shenime shpjeguese  Pasqyra  e Flukseve  Monetare 2012

Metoda Indirekte

Refe.

Pershkrimi Viti  2012 viti 2011

Fitimi para tatimit 90,281                   698,441                 

Refe.

Pershkrimi Viti  2012 viti 2011

Amortizimi I aktiveve  afatgjata -                        768,226-                 

Refe.

Pershkrimi Viti  2012 viti 2011 Diferenca 12-11

1-Kerkesa te arketueshme 1,169,267                 

2-kerkesa te tjera te arketueshme 823,506                    -                            823,506-                                                

3-shpenzime te periudhave te ardhshme -                            -                                                        

4-Instrumenta te tjera borxhi -                                                        

Totali 1,992,773                 -                            823,506-                                          

Refe.

Pershkrimi Viti  2012 viti 2011 Diferenca 12-11

Teprica e inventarit -                            -                            -                                                        

Totali -                            -                            -                                            

Refe.

Pershkrimi Viti  2012 viti 2011 Diferenca 12-11

Rritje /renie te detyrimeve 

1-Te pagueshme ndaj furnitoreve  755,870                 

2-Te pagueshme  ndaj punonjesve 132,275                 

3-Detyrimet   tatimore  50,131                   

4- Parapagimet e arketuara

5-Huamarrje aftashkurter 

Totali 938,276                    -                            -                                            

V.S.B-Asfalt "

Refe.

Pershkrimi Viti  2012 viti 2011

Tatim  fitimi I paguar (dalje te MM) -                        



Per rritje /renien  ne  blerjen e aktiveve  afatgjata 

Shenimi 9

fluksi MM

Per rritje /renien  ne  tepricen e detyrimeve  afatgjata 

Shenimi 11

fluksi MM

Refe.

Pershkrimi Viti  2012 viti 2011 Diferenca 12-11

Blerje   e aktiveve afatgjata materiale -                            -                            -                                                        

Totali -                            -                            -                                            

Refe.

Pershkrimi Viti  2012 viti 2011 Diferenca 12-11

Detyrime afatgjata  #REF! -                            #REF!

Totali #REF! -                            #REF!



SHOQERIA _MEDIA KONTAKT  shpk

NIPT K41323005T

Pasqyre Nr.1

Në ooo/Lekë

Numri i 

Llogarise

Kodi 

Statistikor
Viti 2010 Viti 2009

1 70 11100 4,211 4,597

a)

701/702/7

03 11101

 b) 704 11102 4,211 4,597

 c) 705 11103 0 0

2 708 11104

a) 7081 111041

b) 7082 111042

c) 7083 111043

3 71 11201

112011

112012

4 72 11300

11301

5 73 11400

6 75 11500

7 77 11600

I) 11800 4,211 4,597

Administratori

RAMIZ ZEKAJ

SHOQERIA _MEDIA KONTAKT  shpk

NIPT K41323005T

Pasqyre Nr.2

Në ooo/Lekë

Numri i 

Llogarise

Kodi 

Statistikor
Viti 2010 Viti 2009

1 60 12100 66,524

 a) 601+602 12101

 b) 12102

 c) 605/1 12103 72,217

 d) 12104 -8,653

 e) 605/2 12105 2,960

2 64 12200 1,970

a- 641 12201 1,688

 b- 644 12202 282

3 68 12300 1,689

4 61 12400 813

a) 12401

b) 611 12402

c) 613 12403 0

d) 615 12404

e) 616 12405 124

f) 617 12406

g) 618 12407 73

h) 623 12408

i) 624 12409

j) 625 12410

k) 626 12411 519

l) 627 12412

6271 124121

6272 124122

m) 628 12413 97

5 63 12500 178

a) 632 12501

b) 633 12502

c) 634 12503 56

d) 635+638 12504 122

II) 12600 69,026

Informatë: Viti 2010 Viti 2009

1 14000 6

2 15000 1,653

a) 15001 1,653

150011

b) 15002

150021

Administratori

RAMIZ ZEKAJ

Investimet

    Shtimi i aseteve fikse

       nga te cilat: asete te reja

   Pakesimi i aseteve fikse

       nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese

Taksa dhe tarifa doganore

Akciza

Taksa dhe tarifa vendore

Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera

Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5)

Numri mesatar i te punesuarve 

Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 

Shpenzime transporti

   per Blerje 

   per shitje

Shpenzime per sherbime bankare

Tatime dhe taksa (a+b+c+d)

Shpenzime për Siguracione

Kerkim studime

Sherbime të tjera

Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa

Shpenzime per publicitet, reklama

Transferime, udhetime, dieta

Amortizimet dhe zhvlerësimet

Shërbime nga të tretë (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m)

Sherbimet nga nen-kontraktoret

Trajtime te pergjithshme

Qera

Mirembajtje dhe riparime

 Mallra të blera

 Ndryshimet e gjëndjeve të Mallrave (+/-)

 Shpenzime per sherbime (transport+takse doganore)

Shpenzime per personelin (a+b)

 Pagat e personelit

 Shpenzimet për sig.shoqërore dhe shëndetsore

Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8)

ANEKS STATISTIKOR

SHPENZIMET

Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e)

Blerje/shpenzime materiale dhe materiale të tjera

 Ndryshimet e gjëndjeve të Materialeve (+/-)

Pakesimet (-)

   Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per 

    nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata

  Të ardhura nga grantet (Subvencione)

  Të tjera

  Të ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata

Të ardhura nga shitje të tjera (a+b+c)

Qeraja

Komisione

Transport per te tjeret

Ndryshimet në inventarin e produkteve të gatshëm e 

Shtesat    (+)

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT

Shitjet gjithsej (a + b +c )

   Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 

   Te ardhura nga shitja e Shërbimeve 

    te ardhura nga shitja e Mallrave 








